

Lucrari de schimbare a usilor si ferestrelor (Gradinita nr. 2)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4 Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 235 538,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gradinita №2				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовки и др.))	m2	110,0000	19,200 19,200	2 112,000 2 112,000
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	100,0000	1 188,053 16,800	118 805,300 1 680,000
3	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2 (Заполнение балконных проемов в каменных стенах жилых и общественных зданий дверными блоками из ПВХ-профилей: площадь проема более 3м2)	m2	10,0000	1 580,748 40,695	15 807,478 406,950
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	90,0000	115,448 10,800	10 390,320 972,000

1	2	3	4	5	6	7
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m	94,0000	114,600 12,000	10 772,400 1 128,000
6	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых тянутых наличников шириной 25-35 см, на криволинейных поверхностях)	m	48,0000	45,754 39,600	2 196,182 1 900,800
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	146,0000	103,384 44,580	15 094,064 6 508,680
8	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent (Обычная внутренняя и наружная окраска вручную, краской на основе поливинилацетата в водном растворе по существующему гипсовому отделочному слою)	m2	146,0000	22,825 9,300	3 332,450 1 357,800
		Total	Lei			178 510,194
		Total Gradinita №2 Inclusiv salariu				178 510,194 16 066,230

		Total	Lei	178 510,19
		Соц и мед страхование	22,5 %	3 614,90
		Транспорт	3 %	4 857,60
		Итого		186 982,69
		Накладные расходы	10 %	847,25

1	2	3	4	5	6	7
		Итого				187 829,94
		Сметная прибыль	4,5 %			8 452,35
		Итого				196 282,29
		НДС	20 %			39 256,46
						235 538,75
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				16 066,23

Intocmit

SRL "MONCOMTEX"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)